

Informacja o wyniku konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Katedrze Polityki Społecznej w Instytucie Gospodarstwa Społecznego, w Kolegium Ekonomiczno-Społecznym, w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Liczba zgłoszeń, które wpłynęły na konkurs – 5

Komisja konkursowa:

prof. dr hab. Piotr Błędowski – przewodniczący, dziekan Kolegium Ekonomiczno-Społecznego
członkowie:

dr hab. Urszula Kurczewska, prof. SGH – przewodnicząca Senackiej Komisji Nauki

dr hab. Paweł Kubicki, prof. SGH – kierownik Katedry Polityki Społecznej

dr Anna Janowska

dr Ewa Jastrzębska

Decyzja:

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dn. 10.04.2024 r. , po zapoznaniu się z dokumentami i przeprowadzeniu rozmów kwalifikacyjnych, wnioskuje o zatrudnienie p. dr Magdaleny Kocejko na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych w Katedrze Polityki Społecznej, w Instytucie Gospodarstwa Społecznego, w Kolegium Ekonomiczno-Społecznym.

Pani dr Magdalena Kocejko spełnia wszystkie niezbędne kryteria do zatrudnienia na stanowisku adiunkta określone w ogłoszonym konkursie. Zainteresowania naukowe kandydatki wpisują się w problematykę badawczą realizowaną w ramach Katedry Polityki Społecznej.

Wybór dr Magdaleny Kocejko podyktowany jest w pierwszej kolejności wieloletnim i rozbudowanym doświadczeniem badawczym kandydatki obejmującym zarówno problematykę niepełnosprawności, jak i w nieco mniejszym wymiarze starości. W tym między innymi współdziałał w projekcie NCN "Przemoc domowa wobec kobiet z niepełnosprawnościami", projektach systemowych "Aktywni niepełnosprawni" i "Opracowanie projektu ustawy wdrażającej Konwencję o prawach osób niepełnosprawnych" oraz projektach SHARE: 50+ w Europie oraz SHARE-COVID. Dorobek ten przewyższa osiągnięcia pozostałych kandydatów. Dodatkowym argumentem za zatrudnieniem p. dr M. Kocejko jest też interdyscyplinarne wykształcenie (licencjat z socjologii, magister psychologii, doktor w dyscyplinie nauki o polityce i administracji) oraz doświadczenie zawodowe w realizacji badań ewaluacyjnych.

Dziekan
Kolegium Ekonomiczno-Społecznego
Prof. dr hab. Piotr Błędowski